

无锡 XDG-2020-19 号地块住宅分销中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融盛塘置业发展有限公司的无锡XDG-2020-19号地块住宅分销评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

| | 第一名 | 第二名 | 第三名 | 第四名 |
|---------|---------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|
| 中标候选人名称 | 无锡闹海房地产咨询服务有限公 司 | 无锡更赢信息 技术有限公司 | 无锡聚融房地 产营销策划有限公 司 | 无锡沐儒信息技 术有限公司 |
| 采购报价 | 费率为物业成交 价的1.8% | 费率为物业成 交价的1.8% | 费率为物业成交 价的1.8% | 费率为物业成交 价的1.8% |
| 得分 | 88.33 | 88 | 86 | 84.33 |

2、未入围单位及原因

| 序号 | 未入围单位 | 原因 |
|----|--------------|-----------|
| 1 | 无锡快房网络科技有限公司 | 业绩证明未加盖公章 |

3、无效标及原因

| 序号 | 单位名称 | 不符合原因 |
|----|------------|----------|
| 1 | 无锡灵源置业有限公司 | 技术标未加盖公章 |

4、拟确定中标人：无锡闹海房地产咨询服务有限公、无锡更赢信息技术有限公司、无锡聚融房地产营销策划有限公司、无锡沐儒信息技术有限公司。

5、本公示期自2021年9月30日起，至2021年10月8日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一、第二、第三、第四中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融盛塘置业发展有限公司

2021年9月30日

